
BROJ 2.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     201 

 

III. 
 Ova Odluka stupa slijedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

                                                                                                 GRADONAČELNIK:                                                                                          
                                                                                                  Ivan Baršić, ing.stroj., v.r.  

KLASA: 602-01/15-01/03 
Duga Resa, 4.04.2016. godine 

 
 
 77. 
 
Na temelju članka 5. Pravilnika o stipendiranju studenata i odobravanju jednokratnih potpora 
darovitim studentima (Službeni glasnik Grada Duge Rese br.07/09, 07/10,07/11,01/15 i 5/15) 
Gradonačelnik Grada Duge Rese  dana 4.04.2016.g. donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne potpore studentu Martinu Erdeljcu 

 
I. 

Martinu Erdeljcu iz Duge Rese, Andrije Palmovića 8, OIB: 32580899292  godine studentu pete 
godine Kineziološkog fakulteta u Zagrebu odobrava se jednokratna novčana potpora kao pomoć 
za nabavu udžbenika i druge stručne literature u iznosu od 1.000,00 kn zbog teže financijske 
situacije u obitelji, a velikih troškova školovanja. 
 

II. 
Navedeni iznos isplatiti će se na žiro račun studenta broj IBAN: HR 8623400093102140161 kod 
Privredne banke Zagreb d.d. a sredstva su osigurana  u Proračunu Grada  za 2016. godinu; 
Program javnih potreba u školstvu – iznad standarda grada Duge Rese – P1010, razdjel 003 
glava 00305 konto 37215 – T101004. 
 

III. 
 Ova Odluka stupa slijedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

                                                                                                  GRADONAČELNIK:                                                                                          
                                                                                                  Ivan Baršić, ing.stroj., v.r.  

KLASA: 602-01/15-01/03 
Duga Resa, 4.04.2016. godine 

 
 
 78. 
 

Na temelju članka 5. Pravilnika o stipendiranju studenata i odobravanju jednokratnih potpora 
darovitim studentima (Službeni glasnik Grada Duge Rese br.07/09, 07/10,07/11,01/15 i 5/15) 
Gradonačelnik Grada Duge Rese  dana 4.04.2016.g. donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne potpore učenici Melani Briti Luketić 

 
I. 

Melani Briti Luketić iz Duge Rese, Petra Preradovića 11, OIB: 56304134860  godine učenici 8. 
Razreda OŠ „I.G.Kovačić“ Duga Resa odobrava se jednokratna novčana potpora kao pomoć za 


